3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.12.2015

                                № 512
пгт. Излучинск

О внесении изменений в постановление администрации поселения от 31.05.2012 № 216                     «Об утверждении Положения           о предоставлении субсидии для общественных объединений  пожарной охраны, осуществляющих свою деятельность          на территории городского поселения Излучинск»

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения            Излучинск от 30.09.2015 № 111 «Об утверждении структуры администрации городского поселения Излучинск», на основании распоряжения администрации поселения от 30.09.2015 № 283 «Об утверждении штатного расписания администрации городского поселения Излучинск»:
1. Внести изменения в постановление администрации поселения                    от 31.05.2012 № 216 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидии для общественных объединений пожарной охраны, осуществляющих свою              деятельность на территории городского поселения Излучинск» (с изменениями            от 24.03.2015), изложив приложение 3 к постановлению в новой редакции             согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации поселения от 28.04.2015 № 137 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 31.05.2012 № 216 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидии для общественных объединений пожарной охраны, осуществляющих свою деятельность на территории городского поселения Излучинск».
3. Специалисту-эксперту отдела документационной и общей работы   администрации поселения А.В. Стороженко внести информационную справку          в оригиналы постановлений администрации поселения от 31.05.2012 № 216,                  от 28.04.2015 № 137.
4. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы администрации поселения А.Г. Панькиной разместить (опубликовать)                   постановление на официальном сайте органов местного самоуправления                поселения.
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселения

               А.Б. Кудрик

	Приложение к постановлению

от 11.12.2015 № 512

«Приложение 3 к постановлению администрации поселения

от 31.05.2012 № 216

Состав
комиссии по оказанию финансовой поддержки

для общественных объединений пожарной охраны, осуществляющих

свою деятельность на территории городского поселения Излучинск

	Кудрик

Алексей Борисович
	−
	глава администрации поселения, председатель комиссии

	Обрящикова

Мария Александровна
	−
	заместитель главы администрации поселения, заместитель председателя комиссии

	Пинигина

Елена Вадимовна
	−
	главный специалист отдела технического обеспечения ОМСУ МКУ «Партнер», секретарь            комиссии

	Члены комиссии:

	Маркин

Сергей Владимирович
	−
	начальник службы по организации общественной безопасности администрации поселения

	Папп

Елена Станиславовна
	−
	начальник отдела муниципального контроля                и правового обеспечения администрации поселения

	Пикульская

Светлана Александровна
	−
	начальник службы учета и отчетности         управления по экономике и финансам администрации поселения

	Попова

Татьяна Николаевна
	−
	начальник управления по экономике и финансам администрации поселения

                                                                      ».